
BHV 2023/24

Landesliga Männer Staffel Nord
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

16.09.2023 
 

19:30  210022
20:00  280224

20011000
20011001

HSC Bad Neustadt
TSV Allach 09 II

TSV Roßtal
SG Regensburg II

31:29
27:27

So. 
 

17.09.2023 
 

16:00  220342
16:00  240005

20011003
20011004

HSG Rödental/Neustadt
SG Auerbach/Pegnitz

HSG Lauf/Heroldsberg
ASV 1863 Cham

23:32
27:20

Sa. 
 
 
 
 

23.09.2023 
 
 
 
 

16:00  230108
18:00  240005
19:30  230142
19:30  240040
20:00  210223

20011005
20011006
20011008
20011009
20011010

MTV Stadeln
SG Auerbach/Pegnitz
HSG Lauf/Heroldsberg
ASV 1863 Cham
TV Marktsteft

TSV Allach 09 II
SG Regensburg II
HSC Bad Neustadt
HSG Rödental/Neustadt
SG Helmbrechts/Münchberg

33:28
33:25
27:33
32:23
32:30

Sa. 
 
Termin
offen 
Sa. 

30.09.2023 
 
 
30.09.2023 

19:30  240341
19:30  210022
           220140
20:00  280224

20011011
20011012
20011013
20011014

SG Regensburg II
HSC Bad Neustadt
SG Helmbrechts/Münchberg
TSV Allach 09 II

MTV Stadeln
ASV 1863 Cham
SG Auerbach/Pegnitz
TSV Roßtal

31:25
25:28
NG

30:36

So. 01.10.2023 16:00  220261 20011016 HSG Rödental/Neustadt TV Marktsteft 37:38
Sa. 
 
 
 
 

07.10.2023 
 
 
 
 

18:00  240005
19:30  230341
19:30  230142
19:45  220224
20:00  210223

20011017
20011018
20011019
20011021
20011022

SG Auerbach/Pegnitz
TSV Roßtal
HSG Lauf/Heroldsberg
SG Helmbrechts/Münchberg
TV Marktsteft

MTV Stadeln
SG Regensburg II
TSV Allach 09 II
HSG Rödental/Neustadt
HSC Bad Neustadt

30:27
27:23
35:18
36:27
31:31

Sa. 
 
 
 

14.10.2023 
 
 
 

18:00  220342
19:30  240342
19:30  210022
20:00  280224

20011023
20011024
20011025
20011026

HSG Rödental/Neustadt
SG Regensburg II
HSC Bad Neustadt
TSV Allach 09 II

SG Auerbach/Pegnitz
HSG Lauf/Heroldsberg
SG Helmbrechts/Münchberg
ASV 1863 Cham

34:27
24:25
34:27
25:31

Sa. 
 
 

21.10.2023 
 
 

19:30  240201
19:30  240040
20:00  210223

20011028
20011029
20011031

HSG Lauf/Heroldsberg
ASV 1863 Cham
TV Marktsteft

MTV Stadeln
SG Regensburg II
TSV Allach 09 II

38:23
29:23
25:21

So. 
 

22.10.2023 
 

16:00  220342
16:30  240005

20011032
20011033

HSG Rödental/Neustadt
SG Auerbach/Pegnitz

HSC Bad Neustadt
TSV Roßtal

30:24
29:31

Sa. 
 

28.10.2023 
 

19:30  230341
19:45  220224

20011035
20011036

TSV Roßtal
SG Helmbrechts/Münchberg

TV Marktsteft
ASV 1863 Cham

37:25
31:21

Sa. 
 

04.11.2023 
 

18:00  230107 h
20:00  210223

20011037
20011038

MTV Stadeln
TV Marktsteft

TSV Roßtal
SG Auerbach/Pegnitz

31:29
32:32

Sa. 
 
 
 
 

11.11.2023 
 
 
 
 

18:00  230107 h
19:30  230341
19:30  240342
19:30  210022
20:00  280224

20011040
20011041
20011042
20011043
20011044

MTV Stadeln
TSV Roßtal
SG Regensburg II
HSC Bad Neustadt
TSV Allach 09 II

ASV 1863 Cham
HSG Lauf/Heroldsberg
TV Marktsteft
SG Auerbach/Pegnitz
SG Helmbrechts/Münchberg

37:27
27:21
36:31
35:25
27:26

Sa. 
 
 
 

18.11.2023 
 
 
 

18:00  240005
19:30  240040
19:45  220224
20:00  210223

20011045
20011046
20011048
20011049

SG Auerbach/Pegnitz
ASV 1863 Cham
SG Helmbrechts/Münchberg
TV Marktsteft

HSG Lauf/Heroldsberg
TSV Roßtal
SG Regensburg II
MTV Stadeln

25:36
28:20
32:27
33:28

So. 19.11.2023 14:30  220342 20011050 HSG Rödental/Neustadt TSV Allach 09 II 30:25
Sa. 
 
 

25.11.2023 
 
 

18:00  230108
19:30  240342
20:00  280224

20011051
20011052
20011053

MTV Stadeln
SG Regensburg II
TSV Allach 09 II

SG Helmbrechts/Münchberg
HSG Rödental/Neustadt
HSC Bad Neustadt

24:24
33:18
27:29

So. 26.11.2023 16:30  230142 20011055 HSG Lauf/Heroldsberg ASV 1863 Cham 40:33
Sa. 
 
 

02.12.2023 
 
 

19:30  210022
19:45  220140
20:00  210223

20011056
20011057
20011058

HSC Bad Neustadt
SG Helmbrechts/Münchberg
TV Marktsteft

SG Regensburg II
TSV Roßtal
HSG Lauf/Heroldsberg

34:26
33:29
37:34

So. 03.12.2023 16:00  220342 20011060 HSG Rödental/Neustadt MTV Stadeln 37:31
Sa. 
 
 

09.12.2023 
 
 

19:30  240040
19:30  230341
20:00  280224

20011061
20011062
20011064

ASV 1863 Cham
TSV Roßtal
TSV Allach 09 II

TV Marktsteft
HSG Rödental/Neustadt
SG Auerbach/Pegnitz

29:24
34:20
31:34

So. 10.12.2023 16:30  240201 20011065 HSG Lauf/Heroldsberg SG Helmbrechts/Münchberg 29:28
Sa. 17.02.2024 18:00  230105 v 20011034 MTV Stadeln HSC Bad Neustadt 31:38
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BHV 2023/24

Landesliga Männer Staffel Nord
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

210022 Bad Neustadt Bgm.-Goebels-Halle
Schulstraße 14, 97616 Bad Neustadt

210223 Marktsteft Mehrzweckhalle
Köhlenweg 10, 97342 Marktsteft

220140 Helmbrechts Sporthalle Helmbrechts
Pressecker Str. 20, 95233 Helmbrechts

220224 Münchberg, Gymnasiumhalle
Hofer Str. 41, 95213 Münchberg

220261 Neustadt, Frankenhalle
Wildenheider Straße 16, 96465 Neustadt

220342 Rödental, Franz-Goebel-Halle
Bürgerplatz, 96472 Rödental

230105 Fürth, Schickedanzhalle
Kiderlinstr. 4, 90763 Fürth

230107 Fürth, Julius-Hirsch-Sportzentrum
Kapellenstr. 39, 90762 Fürth

230108 Fürth, Sporthalle Stadeln
Hans-Sachs-Str. 30 , 90765 Fürth

230142 Heroldsberg, Sporthalle
Schustergasse 5 , 90562 Heroldsberg

230341 Roßtal, Mittelschule
Wilhelm-Löhe-Str. 17, 90574 Roßtal

240005 Auerbach, Helmut-Ott-Halle
Place de Laneuveville, 91275 Auerbach

240040 Cham, Jos.-v.-Fraunhofer Gymnasium
Dr.Muggenthalerstr. 32, 93413 Cham

240201 Lauf, Halle im Sportpark Haberloh
Am Haberloh 6, 91207 Lauf

240341 Regensburg, Sporthalle Königswiesen
Klenzestr. 31, 93051 Regensburg

240342 Regensburg, Kerschensteiner-Halle
Alfons-Auer-Str. 24, 93053 Regensburg

280224 München, Sporthalle Eversbuschstr.
Eversbuschstraße 124, 80999 München

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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